
 
 

UCHWAŁA NR XLII/454/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Bełżyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z  art. 32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Bełżyce: 

1. Przedszkole nr 1 im. Janusza Korczaka w Bełżycach, ul. Bychawska 15, 24-200 Bełżyce oraz jego 
oddziały zamiejscowe w miejscowości Stare Wierzchowiska 39, 24 -200 Bełżyce. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Bełżyce: 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Bełżycach, ul. Ks.  Bpa Tomasza 
Wilczyńskiego 62, 24-200 Bełżyce, 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Bełżycach, ul. Tadeusza 
Kościuszki 148, 24-200 Bełżyce, 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Babinie, Babin 147, 24-200 Bełżyce, 

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krzu,                Kierz 89, 24-200 
Bełżyce, 

5. Oddział przedszkolny w  Szkole Podstawowej im. Bohaterów Operacji Most I w Matczynie, Matczyn 9, 
24-200 Bełżyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/253/2020 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 17 czerwca 2020 roku 
w sprawie ustalenia sieci publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Bełżyce 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach  informacyjnych 
placówek oświatowych, o których mowa w § 1 i § 2, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bełżycach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lipca 2021 r.

Poz. 3096



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Bogumił 
Robert Siramowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3096


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-07-09T11:56:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




